
Zarządzenie Nr 608(243)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2012 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2012 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Piły 

    /~/ Piotr Głowski 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2012 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 608(243)12
Prezydenta Miasta Piły
z 11 grudnia 2012 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,004 093 224,00 4 093 224,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 107 540,00107 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 640,00 6 000,00 38 640,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 63 000,00 - 6 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 0,0017 052 845,00 17 052 845,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 390 203,0013 390 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494 158,00 6 500,00 500 658,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 - 2 000,00 44 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 - 1 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 031 809,00 7 031 809,00

92195 Pozostała działalność 0,00 62 809,0062 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 940,00 5 000,00 5 940,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 5 000,00 0,00

263 281 008,00 263 281 008,000,00Razem:


